КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 22536, тел/факс 8(38535) 22771
РЕШЕНИЕ

	« 28 »  июля  2023 года

	                        № 42/190

	с. Красногорское

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" по десятимандатному избирательному округу №1

      Рассмотрев документы, представленные в Красногорскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" по десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии с пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах Красногорская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" по десятимандатному избирательному округу №1, в количестве 7 (семи) человек (прилагается).

          2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" по десятимандатному избирательному округу №1

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Красногорского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель  избирательной комиссии

	        Неверова Н.Г.

	Секретарь избирательной комиссии

	         Вожакова Е.А.